•⁠  ⁠Oportunidad de acceso gratuito en eventos organizados por WISPMX.
•⁠  ⁠Oportunidad de networking y sinergia con los asociados.
•⁠  ⁠Utilización el logotipo de WISPMX en el sitio web y redes sociales (Revisar con la coordinación el uso
para el VoBo)

Inversión $3,500.00 MXN (TRES MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.), la cobertura es de un año
natural a partir de la fecha de pago.

MEMBRESÍA WISP+

Corresponde a las empresas proveedoras de internet de forma inalámbrica o por fibra óptica, con los
siguientes beneficios:
•⁠  ⁠Todos los beneficios de la Membresía WISP